
 

  
 

   



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 16. zasedání   

zastupitelstva obce 

Podstatná usnesení z 16. zasedání: 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje program 16. 

zasedání ZO, který koresponduje s programem vyvěšeným na úřední 

desce. 

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 201/16/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje ověřovateli zápisu 

pana Mgr. Oborného Zdeňka a Ing. Mgr. Polocha Miroslava 

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 202/16/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření dodatku 

č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku a pověřuje 

starostku obce jejím podpisem.  

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 203/16/2020 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 3 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Smlouvy 

o nájmu movité věci s firmou Canon a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 204/16/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní bere na vědomí informace o dílčím auditu 

za rok 2019 

Usnesení č. 205/16/2020 bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní bere na vědomí informace o rozpočtových 

opatřeních č. 9/2020 

Usnesení č. 206/16/2020 bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informace o 

Dodatku ke „Smlouvě o poskytování knihovnických a informačních 

služeb.“ 

Usnesení č. 207/16/2020 bere ZO na vědomí. 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 

jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce 

(http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59) nebo jsou k dispozici na 

Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59


 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 4 

Vážení spoluobčané 

Jelikož nám nařízení vlády a krajské hygienické stanice nedovolují 

pořádání akcí, byli jsme nuceni po zvážení celé situace, a především 

s ohledem na zdraví a bezpečnost všech, přistoupit i ke zrušení 

slavnostního rozsvícení stromečku a Mikuláše. 

Všem nám je to moc líto, že v letošním roce byly zrušeny všechny 

akce. Věříme, že v příštím roce se nám plánované akce podaří 

zrealizovat. 

Prosíme o pochopení těchto kroků. 

  Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

„Nebuďte neviditelní“ 

Již nastalo období, které sebou nese z pohledu provozu na 
pozemních komunikacích „SNÍŽENOU VIDITELNOST“. Co je tedy 
nutné připomenout chodcům a cyklistům, kteří jsou považování za 
nejzranitelnější účastníky silničního provozu?  

Nejen chodci, ale i řidiči motorových vozidel, by měli mít při pohybu 
na komunikacích zodpovědný přístup. Řidič motorového vozidla by 
se měl chovat obezřetně, ohleduplně, být pozorný a především 
soustředěný na jízdu. Podzimní období sebou přináší deště, mlhy, 
mrholení a to jsou faktory, které viditelnost zhoršují. Podobné je to i u 
chodců a cyklistů. Stále se najde mnoho těch, kteří podceňují fakt, že 
při vhodně zvoleném oblečení, které je opatřeno reflexními prvky, 
mohou zvýšit svou viditelnost a eliminovat riziko kolize s vozidlem. Na 
trhu je velká škála cenově dostupných reflexních prvků (přívěšky, 
pásky, zipy, čepice, klip a další). Umístěním reflexního prvku, nejlépe 
na pohyblivou část těla, zvýšíte svou viditelnost až na vzdálenost 200 



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 5 

metrů. A proto na pozemní komunikace vstupuj s vědomím:  „Když jsi 
vidět je to plus, nesrazí Tě žádný vůz“! 

 
por. Bc. Martina Jablońská 

                                               Komisař 

Vážení spoluobčané 

V případě, že máte poškozenou popelnici na směsný komunální 

odpad (dno u malých popelnic), kontaktujte obecní úřad, který vám ji 

vymění za novou. 

 Účetní obce:   Marcela Šubertová 
   +420 555 222 734 / +420 734 232 522 
                         e-mail: ucetni@hornidomaslavice.cz 
 Podatelna OÚ: Kamila Vrlíková 
                 +420 558 664 342 
                          e-mail: obec@hornidomaslavice.cz 
 
Stále platí, že místo pro tříděný odpad je monitorován kamerovým 
systémem. Neodkládejte zde ani jinam (příkopy) suť, nábytek, 
pneumatiky apod…, které patří do sběrného dvora. Vytváříte tím 
černou skládku. 
 
Zde naleznete kontakty: 
https://www.frydeckaskladka.cz/sberne-dvory-a-mobilni-sberna/  

 

      Mgr.Zdeněk Oborný 

                               Místostarosta obce 

 

 

 

mailto:ucetni@hornidomaslavice.cz
mailto:obec@hornidomaslavice.cz
https://www.frydeckaskladka.cz/sberne-dvory-a-mobilni-sberna/


 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 6 

 

 

V Horních Domaslavicích 18. listopadu 2020. 

 
 
 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 6/2020, 23. 11. 2020 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 

00536008 

 

 

 

 



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 7 

Inzerce v Informátoru č. 6/2020 



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 8  



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 9 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 10 

Přijďte mě navštívit do nově otevřeného salonu v Třanovicích Kapplův 
Dvůr, a užijte si trochu relaxu od všedních povinností, anebo ulevit od 

bolesti zad       

 
Nabízím: 
Klasické masáže celého těla 
Baňkování 
Lymfatické masáže 
Indickou masáž hlavy 
 
Kde mě najdete? Třanovice 1, Kapplův 
Dvůr 1.patro 
Kontakt: 773 231 845 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Těším se na Vás       

 
 
 
 
 

 
 
 

Ceník masáží od ledna 2020 

Šíje 15 min. 100 Kč 

Záda 30 min. 250 Kč 

Záda+šíje 40 min. 320 Kč 

Záda, šíje, ruce/nohy 60 min. 450 Kč 

Celková masáž 90 min. 580 Kč 

Masáž hlavy 30 min. 300 Kč 

Baňkování 45 min. 350 Kč 

Lymfatická masáž 60 min. 500 Kč 



 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 11 

BEZPLATNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 
je poskytováno v nově vybudovaném komunitním centru vedle 

kostela v Soběšovicích. Občané se mohou na sociální pracovnici 

obrátit v různých obtížných životních situacích. Cílem poradenství 

je:  

• Pomoc s orientací v sociálním systému. 

• Poskytnutí informací a kontaktů na vhodné a dostupné 

sociální služby a specializované poradny. 

• Poskytnutí informací o dalších formách pomoci, např. o 

dávkách pomoci v hmotné nouzi, dávkách státní sociální 

podpory, příspěvku na péči apod.  

•  Poskytnutí informací o základních právech a povinnostech 

osoby, zejména v souvislosti s užíváním sociálních služeb.  

Poradenství bude poskytováno dvakrát měsíčně, vždy první a 

třetí středu od 16:00 do 18:00 hodin. 

V tento čas je možné poradenství využít osobně nebo kontaktovat 

sociální pracovnici telefonicky na čísle +420 731 367 834. Dotazy 

je možné zasílat také na e-mail: 

poradenstvi.sobesovice@seznam.cz. Na e-mailové dotazy bude 

rovněž odpovídáno 

v provozní době 

poradny.  

Služba je anonymní a 

bezplatná. 

 
 
 
 

mailto:poradenstvi.sobesovice@seznam.cz


 Informátor č. 6/2020 – Horní Domaslavice 

 12 
 


